[image: image1.png]

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

(РОСРЫБОЛОВСТВО)

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ

ПРИКАЗ

Санкт-Петербург

  18.01.2011                                                                                                     №  15
О продлении даты и времени окончания подачи заявок на конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для организации любительского и спортивного рыболовства на водоёмах Новгородской области, о соответствующем продлении дат рассмотрения заявок на участие в конкурсе и подведения итогов конкурса
В связи с письмом Управления Федеральной антимонопольной службы о необходимости проверки конкурсной документации для проведения конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка на соответствие требованиям законодательства в связи с внесением 28.12.2010 более 70 изменений в Федеральный закон от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» (далее – Закон о рыболовстве), поступившим 13.01.2011 в Северо-Западное территориальное управление Федерального агентства по рыболовству, руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2008 № 1078 «О проведении конкурса на право заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для организации любительского и спортивного рыболовства и заключении такого договора»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Осуществить проверку конкурсной документации на соответствие положениям Федерального закона № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» в редакции Федерального закона «О внесении изменений в Федеральный закон «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» № 420-ФЗ от 28.12.2010.
2. Вследствие исполнения пункта 1 настоящего приказа продлить дату и время окончания подачи заявок на участие в конкурсе до 09.02.2011 в 11:00.
3. Вследствие исполнения пункта 2 настоящего приказа продлить дату рассмотрения заявок на участие в конкурсе до 14.03.2011.
4. Вследствие исполнения пункта 3 настоящего приказа продлить дату подведения итогов конкурса (оценка и сопоставление заявок) 28.03.2011.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Северо-Западного территориального управления Федерального агентства по рыболовству Д.С. Детистова.
Руководитель управления                                                                         С.Н. Муравьёв

_1352796940.doc
[image: image1.png]